Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:
6657729 NAO 900562025 90118 Sao PAULO
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREG30 0. 0. an.
ELETRONICO 07/08/2025 07:40:19 07/08/2025 08:00:00 21/08/2025 08:00:00 ACESSAR
Portal:
COMPRASNET
Orgéo:
ESP-HOSP.GERAL PREF. MIGUEL GUALDA DE PROMIS
Objeto:
AQUISIcaO DE MEDICAMENTOS
Itens da Licitacao
Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material FENOBARBITAL SODICO - FENOBARBITAL SODICO, DOSAGEM 100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO 100 Ampola
INJETAVEL 2,00 ML
5 Material METFORMINA CLORIDRATO - METFORMINA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 850 MG, FORMA FARMACEUTICA 900 Comprimid
ACAO PROLONGADA o]
3 Material METRONIDAZOL - METRONIDAZOL, DOSAGEM 5MG/ML, APRESENTAGCAO SOLUCAO INJETAVEL 1200 10F0ra055c|)VIL
CLORI;TO DE SODIO - CLORETO DE SODIO, CONCENTRACAO 0,9 %, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO Frasco
4 Material INJETAVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL SISTEMA FECHADO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS 1 BOLSA/ FRASCO 11000
100,00 ML
ISENTO DE PVC
. % Comprimid
5 Material CLONIDINA CLORIDRATO - CLONIDINA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 0,15 MG 240 o
6 Material HEPARINA SODICA - HEPARINA SODICA, DOSAGEM 5.000UI/ML, INDICACAO INJETAVEL 1500 Q?ECI’V"?_
., ISOSSORBIDA - ISOSSORBIDA, PRINCIPIO ATIVO SAL DINITRATO, DOSAGEM 5 MG, TIPO MEDICAMENTO Comprimid
7 Material 450
SUBLINGUAL 0
. : Comprimid
8 Material ISOSSORBIDA - ISOSSORBIDA, PRINCIPIO ATIVO SAL MONONITRATO, DOSAGEM 20 MG 450

0



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=09011805900562025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

9

10

11

12

13

14

15

Tipo:

Material

Material

Material

Material
Material
Material

Material

Objeto:
NITROGLICERINA - NITROGLICERINA, DOSAGEM 5 MG/ML, APLICACAO INJETAVEL

ENOXAPARINA - ENOXAPARINA, CONCENTRAGAO 100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS 1 SERINGA PREENCHIDA

SALBUTAMOL - SALBUTAMOL, DOSAGEM 100MCG/DOSE, FORMA FARMACEUTICA AEROSOL ORAL

AMBROXOL - AMBROXOL, COMPOSIGAO SAL CLORIDRATO, CONCENTRAGAO 6 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA
XAROPE

VASOPRESSINA - VASOPRESSINA, CONCENTRAGAO 20 UI/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUGAO INJETAVEL

FUROSEMIDA - FUROSEMIDA, DOSAGEM 40 MG

HIDROXIQO DE ALUMINIO - HIDROXIDO DE ALUMINIO, CONCENTRACAO 60 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA
SUSPENSAO ORAL

Qtde:

90

210

120

60

90

1800

240

Unid:
Ampola
10,00 ML
Seringa
0,20 ML

Frasco

100,00
DOSE(S

Frasco
120,00 ML

Ampola
1,00 ML
Comprimid
]

Frasco
100,00 ML

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR 09011805900562025000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/09011805900562025000_anx16478882012768679698.zip?alt=media

