

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6657729	NÃO	900562025	90118	SÃO PAULO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	07/08/2025 07:40:19	07/08/2025 08:00:00	21/08/2025 08:00:00	ACESSAR
Portal:	COMPRASNET			
Órgão:	ESP-HOSP.GERAL PREF. MIGUEL GUALDA DE PROMIS			
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material		FENOBARBITAL SÓDICO - FENOBARBITAL SÓDICO, DOSAGEM 100 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	100	Ampola 2,00 ML
2	Material		METFORMINA CLORIDRATO - METFORMINA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 850 MG, FORMA FARMACÊUTICA AÇÃO PROLONGADA	900	Comprimido
3	Material		METRONIDAZOL - METRONIDAZOL, DOSAGEM 5MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	1200	Frasco 100,00 ML
4	Material		CLORETO DE SÓDIO - CLORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO 0,9 %, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL SISTEMA FECHADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 BOLSA/ FRASCO ISENTO DE PVC	11000	Frasco 100,00 ML
5	Material		CLONIDINA CLORIDRATO - CLONIDINA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 0,15 MG	240	Comprimido
6	Material		HEPARINA SÓDICA - HEPARINA SÓDICA, DOSAGEM 5.000UI/ML, INDICAÇÃO INJETÁVEL	1500	Ampola 0,25 ML
7	Material		ISOSSORBIDA - ISOSSORBIDA, PRINCÍPIO ATIVO SAL DINITRATO, DOSAGEM 5 MG, TIPO MEDICAMENTO SUBLINGUAL	450	Comprimido
8	Material		ISOSSORBIDA - ISOSSORBIDA, PRINCÍPIO ATIVO SAL MONONITRATO, DOSAGEM 20 MG	450	Comprimido

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
9	Material	NITROGLICERINA - NITROGLICERINA, DOSAGEM 5 MG/ML, APLICAÇÃO INJETÁVEL		90	Ampola 10,00 ML
10	Material	ENOXAPARINA - ENOXAPARINA, CONCENTRAÇÃO 100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 SERINGA PREENCHIDA		210	Seringa 0,20 ML
11	Material	SALBUTAMOL - SALBUTAMOL, DOSAGEM 100MCG/DOSE, FORMA FARMACÊUTICA AEROSOL ORAL		120	Frasco 100,00 DOSE(S)
12	Material	AMBROXOL - AMBROXOL, COMPOSIÇÃO SAL CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 6 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA XAROPE		60	Frasco 120,00 ML
13	Material	VASOPRESSINA - VASOPRESSINA, CONCENTRAÇÃO 20 UI/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		90	Ampola 1,00 ML
14	Material	FUROSEMIDA - FUROSEMIDA, DOSAGEM 40 MG		1800	Comprimido
15	Material	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO - HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO, CONCENTRAÇÃO 60 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SUSPENSÃO ORAL		240	Frasco 100,00 ML

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**
[BAIXAR](#) 09011805900562025000